CIDADE: ITABAIANA-SE

EVENTO: PÚBLICO

CONTATO: PREFEITURA MUNICIPAL

DATA: 11/06/2023

E-mail: festadoscaminhoneiros2o22@gmaiL  com

Segue a proposta comercial com as condições expressas para a
contratação de show artístico do cantor LAIRTON segue mantido a reserva
da data 11 de junho de 2023 se a contratação se dê por inexigibilidade de
licitação, com base no Inciso III, do art. 25 da Lei Federal n° 8.666/93, A

empresa prestadora de serviços está isenta da retenção de 155 a outros estados,

tendo em vista que as atividades compreendidas no CNAE do CNPJ, não se

enquadram na disposições do art. 32  da LC 116/2003 e o art. 21, § 49 da LC

123/2006, as atividades compreendidas pela empresa prestadora de serviços,

compreende as atividades da lista anexa a LC 116/2003, artigo 39,  inciso XVIII,
subitem 12.13, que são as atividades excludentes da retenção prevista no
mesmo 	 artigo 	 e 	 incisos 	 citados.

Estamos à disposição para a apresentação de informações e
documentação complementar que se fizerem necessárias à perfeita
instrução processual.

1. DESCRIÇÃO:

Uma apresentação artística Show colocado do cantor LAIRTON, na cidade de

ITABAIANA-SE no almoço dos caminhoneiros, na associação atlética de itabaiana.

2. INCLUSO:
Cache R$ 48.000,00

Transporte R$ 8.000,00

Hotel e alimentação R$ 4.000,00

Locação de equipamento de cenário R$ 5.000,00

3. DO CONTRATANTE:
Mídia de divulgação, Rider técnico e toda estrutura do evento.

4. PONTOS IMPORTANTES:

Quanto a estrutura do show: É de inteira responsabilidade do contratante os custos

relativos a equipamentos de som e estrutura do show, sendo que todo o equipamento

do show e mapa de palco será estipulado pela contratada, a fim de garantir melhor

qualidade do evento, bem como todo material para divulgação, caso não haja contrato

com alguma empresa de sonorização, palco e luz, indicaremos uma cujo a

responsabilidade com pagamento da mesma será custeada pelo contratante.

Rua Maranhão, n° 132, Bairro Comercial: (54) 2022-0182 '.
Medianeira CEP 95.330-000 	Agenda: (62) 9669-9700 .
Veranópolis-RS

'mamam

A presente proposta comercial não obriga o Município de ITABAIANA-SE a realizar a

contratação nestes moldes, porém com a requisição de envio de documentação para a

realização do processo de inexigibilidade o mesmo se compromete à contratação, com

a contrapartida do proponente na garantia da reserva da data, sob pena de multa de

30% do valor do cache no valor de R$ 19.500,00 (dezanove mil e quinhentos reais)

para o descumprimento devido a reserva da data impedindo o artista de comercializar

a data em outro município.

S. PRAZOS E ETAPAS:

Esta proposta tem validade de 60 dias, Envio da proposta > aprovação> envio

documentações > abertura de processo de inegabilidade > Assinatura do contrato

> execução > emissão nota fiscal recebimento do cache 50%, após apresentação>

recebimento atestado de capacidade técnica.

ARTISTA 	 LAIRTON

Descrição da Apresentação Duração Valor

Uma apresentação artística 01h30 R$ 65.000,00

VALOR TOTAL R$ 65.000,00

FORMA DE PAGAMENTO

Pagamento 100% após
apresentação

DADOS BANCÁRIOS

BANCO AGÊNCIA CONTA CNPJ CHAVE PIX

ITAÚ 341 0574 99675-7 43.259.796/0001-04 Financeiro.swc@gmail.com

TITULARIDADE: STAR WORLD AGENC E CONS LTDA

Veranópolis-RS, 17 de maio de 2023

Rua Maranhão, n° 132, Bairro Comercial: (54) 2022-0182 .
Medianeira CEP 95.330-000 	Agenda: (62) 9669-9700 .
Veranópolis-RS